
ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

Érvényes:  
2024.03.11 – 03.22.

 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um

a PAMPERS 
pelenkákra!

238808

64613

135033

218596

153481

226581

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

a NIVEA 
termékekre!*3

NIVEA Q10 POWER RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM DUOPACK

4874Ft
6499 Ft

2x50 ml; 48,74 Ft/ml

30 %
mi

nim
um

kedvezmény

az ADIDAS 
dezodorokra és 
tusfürdőkre!*3

ADIDAS ACTIVE 
SKIN&MIND ENERGY 
KICK NŐI TUSFÜRDŐ

1149Ft
1699 Ft

400 ml; 2,87 Ft/ml

27 %

mi
nim

um

kedvezmény

a COCCOLINO  
870/1275 ml-es 

öblítőkre!*

COCCOLINO 
PASSION 

FLOWER & 
BERGAMOT 

ÖBLÍTŐ
1599Ft
2199 Ft

1275 ml; 1254,11 Ft/l

5975Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

124,47 Ft/db

PAMPERS PANTS 
JUMBO PACK 5-ÖS 
BUGYIPELENKA

7199Ft

12-17 kg-ig. 48 db;  
149,97 Ft/db

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

MAYBELLINE LASH 
SENSATIONAL SKY HIGH 
SZEMPILLASPIRÁL1

2624Ft
3499 Ft

a MAYBELLINE 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*2

Többféle.

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

a NATURLAND 
termékekre!*3

NATURLAND INNO RHEUMA KRÉM**

1399Ft
1899 Ft

100 g; 13990 Ft/kg

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!  
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

3A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így az 5., 6., 8., 9. és 15. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a B.U. illatokra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a HALLOWEEN 
illatokra!

21600

210200

198379

229490

170941

231485

220703

197442

130222

201016

60556

200058 217751

211611

234126

Többféle. 75 ml; 22,38 Ft/ml

ADIDAS FÉRFI 
NATURAL SPRAY

1679Ft

Többféle. 20 ml

100 ml; 23,99 Ft/ml

100 ml; 15,99 Ft/ml

AQC NŐI EDT

LA RIVE MISS DREAM NŐI EDP

HOMME COLLECTION 1 
MILLION FÉRFI EDT

SENTIO INTERFEER NŐI EDP

100 ml; 29,99 Ft/ml
2999Ft

1299Ft

2399Ft

1599Ft

82498249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:10999Ft

HALLOWEEN 
NŐI EDT

30 ml

31,98 Ft/ml
23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

B.U. ABSOLUTE 
ME NŐI NATURAL 
SPRAY

75 ml; 39,98 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

59995999Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft
    /db

BRUNO 
BANANI EDT

Többféle. 30 ml

43,98 Ft/ml
32993299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4399Ft

DAVID BECKHAM 
FÉRFI NATURAL 
SPRAY

Többféle. 75 ml; 
58,65 Ft/ml

12,79 Ft/ml
31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft
SKIL TESTPERMET*

Többféle. 250 ml;
15,99 Ft/ml

27992799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft
NIKE EDT

Többféle. 30 ml

47,99 Ft/ml
47994799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft
REVOLUTION EDT

Többféle. 100 ml; 
59,99 Ft/ml13,99 Ft/ml

27992799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

B.U. TROPICAL 
PASSION NŐI 
TESTPERMET

200 ml; 17,49 Ft/ml

Többféle. 200 ml; 
5,99 Ft/ml

11991199FtFt

LA RIVE 
TESTPERMET

2 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



240107

242163

240122
240117

240123

240127
240131

240126

240132
240137

240113

240116 240115
240114

HÚSVÉTI NYUSZIS TÁSKA

HÚSVÉTI PLÜSS BÁRÁNY HANGGAL

HÚSVÉTI PLÜSS 
CSIBE HANGGAL

HÚSVÉTI 
FA NYUSZI 

TOJÁSBAN

HÚSVÉTI FA NYUSZI

HÚSVÉTI FA NYUSZI

HÚSVÉTI FA NYUSZI 
CSÍKOS TOJÁSBAN

HÚSVÉTI 
FÜGGESZTHETŐ 
SZÍNES NYUSZI

MR. BROWNIE BELGA 
CSOKOLÁDÉS HÚSVÉTI 
BROWNIE

HÚSVÉTI MATRICA

200 g; 7495 Ft/kg

1049Ft

1469Ft

2099Ft

1469Ft

1259Ft

1049Ft

1469Ft

1499Ft

1679Ft

1679Ft

HÚSVÉTI FÜGGESZTHETŐ 
RÓZSASZÍN JUH

1259Ft
➊

HÚSVÉTI FÜGGESZTHETŐ 
FEHÉR JUH

1259Ft
➍

HÚSVÉTI FÜGGESZTHETŐ 
ZÖLD JUH

1259Ft
➌

HÚSVÉTI LÁNYKA NYUSZI

1679Ft➋ ➊

➍
➌➋

Húsvéti ajánlataink

3



MAX FACTOR 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*225 %

kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a MISS SPORTY 
Pump Up Booster 
szempillaspirálokra1!2

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a SALLY HANSEN Pure 
körömlakkokra1 és körömápolókra1!2

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a BOURJOIS 
Little Round Pot 
pirosítókra1!2

 
kártyával

kedvezmény
25%mi

nim
um

a BOURJOIS 
Always Fabulous 
24H alapozókra1!2

212481

212277

233308 202415

212311

199830

114829

217036
178906

197133

205502

204467

220904

L'ORÉAL 
BROW ARTIST 

SZEMÖLDÖK GÉL1

L'ORÉAL PARADISE 
SZEMPILLASPIRÁL1

MAX FACTOR CLUMP DEFY FALSE LASH 
EFFECT SZEMPILLASPIRÁL1

MAX FACTOR 002 
SZEMÖLDÖK

CERUZA1

4399 Ft 
3299Ft

    /db

2499 Ft 
1874Ft

5199 Ft 
3899Ft

4399 Ft 
3299Ft

MAX FACTOR 
FACEFINITY 3IN1 80 
ALAPOZÓ1

MAX FACTOR FALSE 
LASH EFFECT XXL 

SZEMPILLASPIRÁL1 Kétféle.

4199Ft

3199Ft

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a RIMMEL Lasting Finish 
Extreme Matte és a Lasting 
Mega Matte ajakrúzsokra1!2

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

RIMMEL LASTING 
MEGA MATTE 16HR 
709 FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

40494049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5399Ft

BOURJOIS ALWAYS 
FABULOUS 24H 425 
ALAPOZÓ1

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a RIMMEL Lasting Finish 
ajakkontúr ceruzákra1!2

17391739FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2319Ft

RIMMEL LASTING 
FINISH 760 
AJAKKONTÚR 
CERUZA1

17991799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

SALLY HANSEN 
PURE 240 
KÖRÖMLAKK1

974974Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft
    /db

MISS SPORTY 
PUMP UP 
BOOSTER BARNA 
SZEMPILLASPIRÁL1

Többféle.

31493149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4199Ft

BOURJOIS 
LITTLE 
ROUND 
POT 92 
PIROSÍTÓ1

4399 Ft 
3959Ft

Többféle.

ARDELL 
PROFESSIONAL 

NAIL ADDICT 
MŰKÖRÖM*

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az AROMAX 
arcápoló 
szérumokra!

HELIA-D Hydramax 
arcápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA 
arcmaszkokra!*1

35 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ZIAJA 
arcápolókra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

233580

199274

179423

116226

232467 232468

229795

185441

227878

221474

231518

230509

120738

217186

97716

196180

HELIA-D CLASSIC 
RÁNCTALANÍTÓ 

ARCKRÉM
3699 Ft 

2999Ft

Kétféle. 50 ml; 59,98 Ft/ml

2099 Ft 
1599Ft

Többféle. 50 ml; 31,98 Ft/ml

HELIA-D CLASSIC 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM999 Ft 

699Ft

5 db; 139,80 Ft/db

JIMJAMS PURE&CLEAN 3IN1 
PÓRUSTISZTÍTÓ TAPASZ

999 Ft 
849Ft

2999 Ft 
2249Ft

Többféle. 50 ml; 44,98 Ft/ml

EVELINE SZÖVET ARCMASZK
ISANA FÁTYOLMASZK

3499 Ft 
2799Ft

5999 Ft 
4499Ft

50 ml; 55,98 Ft/ml30 ml

L'ORÉAL REVITALIFT CLASSIC 
SZÉRUM

MIXA 
NIACINAMIDE 

GLOW 
RAGYOGÁST 

ADÓ 
HIDRATÁLÓ 

ARCKRÉM

GARNIER GENTLE PEELING ALLL-IN-1 
JELLY MICELLÁS VÍZ

400 ml; 3,56 Ft/ml
1424Ft

Minimum 2 DB REVUELE 
arcápoló vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 30 ml-es REVUELE Centella 

regeneráló szérum! 
Az ajándékot keresd a polcokon, vagy 

online vásárlás esetén tedd a kosárba!

HELIA-D HYDRAMAX 
MÉLYHIDRATÁLÓ 
ARCKRÉMGÉL

Kétféle.
329Ft

HIMALAYA AJAKÁPOLÓ 
749749FtFt

Kétféle. 4,5 g

ZIAJA MED 
BŐRHIBÁK 
ELLENI ARCKRÉM, 
PATTANÁSOS 
ZSÍROS BŐRRE

NIVEA Q10 POWER 
RÁCTALANÍTÓ 
ARCMASZK

899 Ft 
584Ft

2899 Ft 
2174Ft

1799 Ft 
13491349FtFt

15 ml50 ml; 43,48 Ft/ml

GARNIER 
HYALURONIC 
ALOE VERÁS 
ARCTISZTÍTÓ 
GÉL

200 ml; 6,74 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
18% 

02.26 – 03.22-ig

27992799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

AROMAX 
HYALURON 
AZONNALI 
BŐRFESZESÍTŐ 
SZÉRUM

20 ml

02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

AJÁNDÉK
TERMÉK

5
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



NIVEA testápolókra, 
krémekre és  
Sun termékekre!*125 %

kedvezmény a

mi
nim

um

ZIAJA test- és 
lábápolókra!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA 
kézkrémekre!*1

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GILLETTE Venus 
borotvakészülékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GARNIER 
Olia tartós 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BIC termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a WILKINSON női 
borotvakészülékekre 
és borotvabetétekre!2

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

02.26 – 03.22-ig

a WELLAFLEX hajformá-
zókra, hajolajokra, száraz
samponokra és a WELLA 
Deluxe Style&Restore 
hajformázókra!

13342

189781

228291

158627

119934

232168

143124

182152

46031

217228

32968

227266

139634

74369

214958

188349
GOT2B HAJFORMÁZÓ

1199 Ft 
899Ft1999Ft

3 pengés. 4 db; 224,75 Ft/db
Többféle.** 10 g; 75/100/150/200/250/300 ml
199900 Ft/kg; 26,65/19,99/13,32/9,99/7,99/6,66 Ft/ml

5999 Ft 
4799Ft

GARNIER 
OLIA 
4.15 ICED 
CHOCOLATE 
TARTÓS 
HAJFESTÉK

 
1999Ft

Többféle. 150/250/300 ml; 
13,32/7,99/6,66 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ

SCHWARZKOPF COLOR LIVE U69 
AMETISZT KRÓM HAJSZÍNEZŐ

Többféle színárnyalatban. 1724Ft1899Ft
SYOSS OLEO INTENSE HAJFESTÉK

BABA TESTÁPOLÓ
1699 Ft 

1499Ft

2099 Ft 
15741574FtFt

Többféle.
400 ml; 3,74 Ft/ml

1899 Ft 
1519Ft

400 ml; 3,79 Ft/ml

4299 Ft 
32243224FtFt

50 ml; 64,48 Ft/ml

1899 Ft 
1499Ft

    /db
Többféle. 400 ml; 3,74 Ft/ml

BIC MISS 
SOLEIL COLOUR 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA

ZIAJA ARGÁN 
OLAJOS 
TESTÁPOLÓ

GILLETTE VENUS 
ROSEGOLD 
EXTRA SMOOTH 
SENSITIVE NŐI 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
1 DB BOTOVABETÉTTEL

NIVEA LUMINOUS 
6300 KÉZKRÉM

LACTOVIT TESTÁPOLÓ

kedvezmény
21% kedvezmény

11% 

5,43 Ft/ml
13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

WELLAFLEX 
SHINY HAJLAKK

250 ml; 6,79 Ft/ml

676,33 Ft/db
20292029FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

WILKINSON 
QUATTRO NŐI 
BOROTVABETÉT

4 pengés. 3 db; 966,33 Ft/db

02.26 – 03.22-ig
02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

6
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

2A kedvezmény nem vonatkozik a Hi Audrey borotvakészülékekre és borotvabetétekre! **Kivéve Got2b mini termékek és babahaj spirál!



ELSEVE 1 l-es 
samponokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

02.26 – 03.22-ig

54220

163698

27335

200610

202037

184356

219813

229029

220516

153897

231954

204719

165740

227508

BATISTE SZÁRAZSAMPON

NATURE BOX SAMPON 
VAGY BALZSAM

GLISS TÁPLÁLÓ OLAJ 
HAJREGENERÁLÓ 
SAMPON

250 ml; 3,29 Ft/ml

Többféle. 
85 g; 200/385 ml

22341,17 Ft/kg;  
9,49/4,93 Ft/ml

824Ft

1899Ft

PANTENE 
SAMPON, 
SHAKER VAGY 
3 MINUTE 
MIRACLE 
HAJÁPOLÓ

Többféle. 200 ml; 8,49 Ft/ml

Többféle. 
150/200/300/360/400 ml
12,66/9,49/6,33/5,27/4,74 Ft/ml

1699Ft
    /db

1899Ft

1599 Ft 
1199Ft

500 ml; 2,39 Ft/ml

INECTO 
NATURALS 
KÓKUSZOS 

SAMPON VAGY 
KONDICIONÁLÓ

2999Ft

4199 Ft 
31493149FtFt

200 ml. 14,99 Ft/ml

1 l; 3,14 Ft/ml

TRESEMMÉ FEJBŐR 
RADÍR, HAJFORMÁZÓ VAGY 
HAJPAKOLÁS

BABA SAMPON

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON1999 Ft 

1699Ft 2999 Ft 
2499Ft

Többféle. 200/250/440 ml
8,49/6,79/3,86 Ft/ml

SYOSS SAMPON VAGY BALZSAM

Többféle. 125/200/250/300/440 ml
17,59/10,99/8,79/7,33/4,99 Ft/ml

Többféle. 400 ml;  
3,24 Ft/ml

Többféle. 300/400 ml
8,33/6,24 Ft/ml

2199Ft

1299Ft

ELSEVE 
COLOR 
VIVE 
SAMPON

ELSEVE BOND 
REPAIR 
SAMPON 
ELŐTTI ÁPOLÓ

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

02.26 – 03.22-ig 02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

28042804FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

BEAR FRUITS 
HAJMASZK

Többféle. 20 ml

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

azonnali fotókidolgozás



NIVEA Men 
borotválkozási 
termékekre 
és férfi 
arckrémekre!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA dezodorokra!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GILLETTE 
férfi borotva
készülékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ADIDAS dezodorokra!*2

30 %
kedvezmény az

mi
nim

um

GILLETTE férfi 
borotvagélekre, 
borotvahabokra és 
a borotválkozás utáni 
arcvízre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a WILKINSON 
férfi termékekre!

231484

230425

144016

118099

238309

214453

105856

74784

197839

20307

226241

229769

215618

186359

233022

1439Ft

Többféle. 200 ml; 
7,19 Ft/ml

DOVE DEZODOR

1299 Ft 
909Ft

1149 Ft 
804Ft

150 ml; 6,06 Ft/ml

150 m; 5,36 Ft/ml

L'ORÉAL MEN 
EXPERT FÉRFI 
DEZODOR

GILLETTE IZZADÁSGÁTLÓ ZSELÉ

1449 Ft 
889Ft

2149 Ft 
1489Ft

Többféle. 50/150 ml
17,78/5,92 Ft/ml

Többféle. 70 ml; 21,27 Ft/ml

200 ml; 9,19 Ft/ml

2299 Ft 
1839Ft

19999 Ft 
15999Ft

11499 Ft 
86248624FtFt

Többféle. 50/70/150 ml
2 termék vásárlásakor az egységár: 
30,98/22,12/10,32 Ft/ml.
1 termék vásárlásakor az ár: 
1599/1749 Ft/db, 
egységára: 31,98/22,84/11,66 Ft/ml.

OLD SPICE DEZODOR 
ÉS/VAGY STIFT

1149 Ft 
861Ft

50 ml; 17,22 Ft/ml

5 pengés.30 ml

ADIDAS 
CONTROL 48H 
NŐI DEZODOR

ADIDAS UEFA 
STAR 48H FÉRFI 
DEZODOR

GILLETTE FUSION5 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 11 DB 
BOROTVABETÉTTEL1

GILLETTE FUSION 
5X ACTION 
SENSITIVE 
BOROTVAGÉL

NIVEA MEN 
FRESH 
SENSATION 72H 
FÉRFI ROLL-ON

NIVEA MEN 
ANTI-AGE 
HYALURON 
LUMINOUS 
SZÉRUM

kedvezmény
30% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
35% 

kedvezmény
38% 

kedvezmény
42% 

kedvezmény
31% 1099 Ft 

749Ft

Többféle. 50 ml; 14,98 Ft/ml

GARNIER MINERAL 
NŐI ROLL-ON➊

➊

1299 Ft 
889Ft

Többféle. 150 ml; 5,92 Ft/ml

GARNIER MEN MINERAL 
FÉRFI DEZODOR➍

➍

1299 Ft 
749Ft

Többféle. 150 ml; 4,99 Ft/ml

GARNIER MINERAL 
NŐI DEZODOR➌

➌

GARNIER MEN MINERAL 
FÉRFI ROLL-ON
1349 Ft 
869Ft

Többféle. 50 ml; 17,38 Ft/ml

➋

➋

76997699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10999Ft

WILKINSON 
HYDRO5 
SENSITIVE  
FÉRFI 
BOROTVA
KÉSZÜLÉK 
9 DB BOROTVA
BETÉTTEL

02.26 – 03.22-ig

2 termék
vásárlásakor

1549  Ft
/db

8
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



ADIDAS 
tusfürdőkre!*1

30 %
kedvezmény az

mi
nim

um

NIVEA tusfürdőkre!*1

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

ZIAJA tusfürdőkre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a FROSCH 500 ml-es 
folyékony szappan 
utántöltőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a BABA 500/750 ml‑es 
folyékony szappan utántöltőkre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a DETTOL folyékony 
szappanokra és a folyékony 
szappan utántöltőkre!*

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a DOVE 600/720 ml‑es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

95420

203706

214235

138434

188033

228115

228117

132116

204494

226571

178658

94595

86705

229751

1599 Ft 
1199Ft

400 g + 20 ml

SALTHOUSE IZOM-ÍZÜLET 
HOLT TENGERI FÜRDŐSÓ ÉS 
FÜRDŐADALÉK

999 Ft 
749Ft

1099 Ft 
769Ft

250 ml; 2,99 Ft/ml250 ml; 3,07 Ft/ml

ZIAJA AGÁN 
OLAJOS 
TUSFÜRDŐ

NATURE BOX 
TUSFÜRDŐ
1849 Ft 
1389Ft

Többféle. 385 ml; 
3,60 Ft/ml

Többféle.  
700 ml;  
2,55 Ft/ml

1789Ft
AXE TUSFÜRDŐ

1599 Ft 
1231Ft

500 ml; 2,46 Ft/ml

1699 Ft 
1289Ft

Többféle. 600 ml;  
2,14 Ft/ml

LACTOVIT TUSFÜRDŐ

ADIDAS PURE 
GAME FÉRFI 
TUSFÜRDŐ

NIVEA CARE 
ROSE & 
ALMOND OIL 
TUSFÜRDŐ

1149Ft

Többféle. 400 ml; 
2,87 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ

kedvezmény
24% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
25% 

02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

1,91 Ft/ml
959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

BABA 
ANTIBAKTERIÁLIS 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
TEAFAOLAJJAL

500 ml; 2,39 Ft/ml

2,03 Ft/ml
10191019FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

FROSCH 
GRÁNÁTALMÁS 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ

500 ml; 2,39 Ft/ml

2,19 Ft/ml
16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft
FA TUSFÜRDŐ

Többféle. 750 ml;  
2,93 Ft/ml

4,79 Ft/ml
11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

DETTOL ÉRINTÉS 
NÉLKÜLI FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
ADAGOLÓHOZ ALOE 
VERÁS UTÁNTÖLTŐ

250 ml; 6,39 Ft/ml

2,74 Ft/ml
19791979FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

DOVE 
NOURISHING 
SILK 
TUSFÜRDŐ

720 ml; 3,05 Ft/ml

2,02 Ft/ml
15191519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

BABA 
TUSFÜRDŐ

Többféle. 750 ml; 
2,53 Ft/ml

9
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 

**A kedvezmény nem vonatkozik a Dettol érintés nélküli folyékony szappan adagoló készülékekre!

Rossmann design



PHILIPS szájápolási 
termékekre1!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

a LACALUT 
Sensitive 
fogkrémre és 
a szájvizekre!7

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a COREGA műfogsor 
rögzítő krémekre és 
tiszító tablettákra!2

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a BLEND-A-DENT 
műfogsor rögzítő krémekre 
és tisztító tablettákra!3

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a COLGATE Max 
White fogkrémekre és 
a fogfehérítő tollra!5

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a MERIDOL 
termékekre!4

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a COLGATE 
fogkefékre!

212688

187896

41866

233751

232400

85077

233763

217757

82535

52838

233745

233848

64399

184649

240744

233567

JORDAN 
GYERMEK 
FOGKEFE VAGY 
FOGKRÉM

ORAL-B IO3 ICE BLUE 
ELEKTROMOS FOGKEFE1

Többféle.6  
1 db; 50 ml;  
499 Ft/db;  
9,98 Ft/ml

2x75 ml; 6,66 Ft/ml

499Ft

999Ft

AQUAFRESH 
FRESH&MINTY 
FOGKRÉM 
DUOPACK

2899 Ft 
2299Ft

50 ml; 45,98 Ft/ml

PERL WEISS 
EXPERT WHITE 

FOGFEHÉRÍTŐ 
FOGKRÉM

Többféle. 3x75 ml;  
13,32 Ft/ml

2999Ft

SENSODYNE 
FOGKRÉM TRIOPACK

PHILIPS SONICARE 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ1
14999 Ft 
11999Ft

36999 Ft 
29599Ft

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

a PARODONTAX 
Interdental Extra Soft 
fogkefére!

A PARODONTAX 
Whitening, Classic, 
Fluoride, Extra Fresh, 
Ultra Clean és Herbal 
Fresh 75 ml-es 
fogkrémekre!

5,99 Ft/ml
17991799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

LACALUT 
AKTIV 
SZÁJVÍZ

300 ml; 6,66 Ft/ml

16,22 Ft/ml
12171217FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

SIGNAL WHITE 
NOW FOGKRÉM

Többféle. 75 ml; 
19,32 Ft/ml

21691,48 Ft/kg
20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM DUOPACK

2x47 g; 27117,02 Ft/kg

5 db; 2399,80 Ft/db

10
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Corega duopackokra és a 108 db-os műfogsor 

tiszító tablettára! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Blend-a-Dent 2x40 g-os műfogsor rögzítő krémre! 4A kedvezmény nem vonatkozik a Meridol mini termékekre! 5A kedvezmény nem vonatkozik a Colgate Max White White + Crystals és 
Sparkle Diamonds fogkrémekre! 6Kivéve Jordan Hello Smile Junior Soft fogkefe 9 éves kortól és Green Clean Kids Extra Soft fogkefe 5-10 éves korig! 7A kedvezmény nem vonatkozik a Lacalut Sensitive Repair Effect&Gentle White fogkrémre!



ZIAJA Baby 
termékekre!3

20%
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

tagoknak

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

1162

217733

93144

188465

110193

217735

176467

228881

*

30589

231347

153708

215171

204219

219536

NESTLÉ TEJPÉP, 
GABONÁS PÉP VAGY 

TEJBERIZSPÉP 
4, 6, 8, 10 HÓNAPOS 

KORTÓL

MILUMIL 2 TÁPSZER 6-12 HÓNAPOS 
KOR KÖZÖTT1 VAGY JUNIOR TERMÉKEK 
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL2

1569 Ft 
1369Ft

Többféle ízben. 225 g; 6084,44 Ft/kg

MILUPA TEJPÉP, TEJBERIZS, 
TEJBEGRÍZ, RIZSKÁSA, 
ZABKÁSA VAGY GABONÁS KÁSA 
4, 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL

NESTLÉ FOLYÉKONY TEJPÉP 
DUOPACK 6 HÓNAPOS KORTÓL

KECSKEMÉTI HÚSOS MENÜK 
5, 6 HÓNAPOS KORTÓL

LACTOGEN JUNIOR 3 TERMÉKEK 
12 HÓNAPOS KORTÓL2

LACTOGEN TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL1 VAGY JUNIOR TERMÉKEK  
12, 24 HÓNAPOS KORTÓL2

7399 Ft 
6599Ft

Többféle. 62/68/76/80 db; 
106,43/97,04/86,82/82,48 Ft/db

LIBERO COMFORT MEGA PACK 
NADRÁGPELENKA

PAMPERS HARMONIE 
AQUA TÖRLŐKENDŐ

729 Ft 
599Ft

Többféle ízben. 220 g; 2722,72 Ft/kg

KECSKEMÉTI HÚSOS MENÜK 
11 HÓNAPOS KORTÓL

699 Ft 
599Ft

100 db; 5,99 Ft/db

48 db

HOPS BABY KAMILLÁS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ*

1699 Ft 
1359Ft

6 hónapos kortól. 400 ml; 
3,39 Ft/ml

ZIAJA BABY 
HIPOALLERGÉN 
TUSFÜRDŐ*

Többféle. 1 kg; 7469 Ft/kg

Többféle ízben. 190 g; 2626,31 Ft/kg Többféle ízben. 2x200 ml; 2,49 Ft/ml

Többféle. 500 g; 5998 Ft/kg
Kétféle. 1 kg; 5999 Ft/kg

Többféle ízben. 230/250 g; 
5213,04/4796 Ft/kg

7469Ft

499Ft 999Ft

2999Ft 5999Ft

1199Ft

kedvezmény
14% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
12% 

9,70 Ft/db
21362136FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2849Ft

SUDOCREM 
TÖRLŐKENDŐ 
QUATTROPACK

Kétféle. 4x55 db; 12,95 Ft/db 17996 Ft/kg
44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft
SUDOCREM KRÉM

250 g; 23996 Ft/kg

20 %
kedvezmény
2024.03.31-ig!

kedvezmény
10% 

11
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb 
táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember tanácsát! 2A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, 

vegyes étrendet és az egészséges életmódot! 3A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

az ALWAYS Ultra 
2x5/2x6/2x7/2x8 db-os 
egészségügyi betét 
duopackokra!

02.26 – 03.22-ig

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a REGINA Bianka és 
Pure papírzsebkendőkre!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

206304

143235

220879

226822

217605

23348

206316

226691

238562

206310

161570

109571

220395

233093

218738

227291

VIGO! DOMBORNYOMOTT ALUFÓLIA

NICKY KONYHAI PAPÍRTÖRLŐ

REGINA ECORING HÁZTARTÁSI PAPÍRTÖRLŐ
549 Ft 
399Ft

2 rétegű. 2 tekercs; 199,50 Ft/tekercs

2 rétegű. 2 tekercs; 599,50 Ft/tekercs
1199Ft

60 l-es. 15 db; 14,60 Ft/db

1399 Ft 
999Ft

20 m; 49,95 Ft/m

219Ft

KELLY SZEMETES 
BÉLELŐ ZSÁK

SALVEQUICK MED FAMILY MIX 
SEBTAPASZ

1499 Ft 
1349Ft

2199 Ft 
1899Ft

26 db; 51,88 Ft/db

100 ml; 18,99 Ft/ml

X-EPIL ÉRZÉKI SÍKOSÍTÓ GÉL

PREDICTOR EARLY OTTHONI 
TERHESSÉGI TESZT
1499 Ft 
1269Ft

1599 Ft 
1199Ft

DAILEE PREMIUM SLIM 
INKONTINENCIA BETÉT2

1899 Ft 
1499Ft

20 db; 74,95 Ft/db

COLPO-CLEANER LAKTÓZ 
PEZSGŐTABLETTA

829 Ft 
699Ft

Kétféle. 15 db; 46,60 Ft/db

LACTACYD INTIM TÖRLŐKENDŐ

SENI LADY 
INKONTINENCIA 
BETÉT1

Kétféle. 15/20 db; 
86,60/64,95 Ft/db

30 db; 39,96 Ft/db

1299Ft

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
25% kedvezmény

15% 

kedvezmény
13% kedvezmény

10% 

1199Ft

143,90 Ft/db
14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

ALWAYS ULTRA 
SECURE NIGHT EXTRA 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
DUOPACK

2x5 db; 159,90 Ft/db

240,75 Ft/tekercs
28892889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3399Ft

CREPTO 
TOALETTPAPÍR

3 rétegű. 12 tekercs;
283,25 Ft/tekercs

3,54 Ft/db
319319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

399Ft

REGINA PURE 
WHITE TEA PAPÍR 
ZSEBKENDŐ

3 rétegű. 90 db; 4,43 Ft/db

A kockázatokról olvasd el a használati útmutatót 
vagy kérdezd meg kezelőorvosod!

A kockázatokról olvasd el
a használati útmutatót 

vagy kérdezd meg kezelőorvosod!

REGINA XXL HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ

2 rétegű. 2 tekercs;
599,50 Ft/tekercs

131,18 Ft/tekercs
20992099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

REGINA DELICATE 
SILKY PEACH 
TOALETTPAPÍR

3 rétegű. 16 tekercs;
187,43 Ft/tekercs

12 1Orvostechnikai eszköz! 2Gyógyászati segédeszköz!



PURINA One 4x85/750/800 g-os 
macskaeledelekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

PURINA One 
4x85/800 g-os 
kutyaeledelekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um195693

241863

241861

241848

241862

241203

219807

212160

241489

13788

219334

234079

139730

180515

240388

199077

164614

AROMAX 
ANTIBACTERIA1 
VAGY 
VIRÁGOS RÉT 
LÉGFRISSÍTŐ 
SPRAY
1849 Ft 
1549Ft

1899 Ft 
1399Ft

Többféle. 20 ml10 ml

AROMAX ASTRO 
ILLÓOLAJ

AROMAX BIO OLAJ
3499 Ft 
2999Ft

Többféle. 10 ml

AROMAX LÉGÚTTISZTÍTÓ 
ILLÓOLAJ KEVERÉK

Többféle. 10 ml

60x60x4 cm. Gumiszalagos 
rögzítéssel. Kétféle színben.

Nagy: 30x20x12 cm. 
Közepes: 24,5x15x10 cm. 
Kicsi: 19,5x10x8 cm.
1259,66 Ft/db

2,5 kg-ig terhelhető. Kétféle. 699,66 Ft/db

Ablakra, porcelánra és papírra. 
12 db; 244,91 Ft/db

2499Ft

2099Ft
   

3779Ft

2099Ft
    /dob.

2939Ft

2599 Ft 
1949Ft

949 Ft 
849Ft

649 Ft 
579Ft

800 g; 2436,25 Ft/kg

Többféle. 100 g; 8490 Ft/kg

Többféle. 12x85/12x100 g
1616,66/1374,16 Ft/kg

TENDER LOVING CARE SOFT 
SNACK KUTYÁKNAK

2499 Ft 
1874Ft

2199 Ft 
1649Ft

800 g; 2342,50 Ft/kg

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK

JACK 
HIPOALLERGÉN 
FOGTISZTÍTÓ 
KUTYÁKNAK

JULIUS-K9 ALUTASAKOS 
KUTYAELEDELKétféle. 7 db; 57 Ft/db

Többféle. 125 g; 4632 Ft/kg

399Ft

5 l; 239,80 Ft/l
1199Ft
TIFFANY MACSKAALOMJACKY KONZERV MACSKÁKNAK

849 Ft 
719Ft

Többféle. 400 g; 1797,50 Ft/kg

PURINA ONE MARHA + BÚZA 
MACSKAELEDEL STERIL MACSKÁKNAK

PURINA ONE MARHÁS SZÁRAZ 
KUTYAELEDEL FELNŐTT KISTERMETŰ 
KUTYÁKNAK

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
16% 

IDEEN WELT MOSÓGÉP VÉDŐHUZAT

IDEEN WELT 3 DB-OS BAMBUSZ TÁROLÓ 
KOSÁR SZETT

IDEEN WELT 3 DB-OS ÖNTAPADÓS FALI 
AKASZTÓ KÉSZLET

IDEEN WELT DEKORKRÉTA

13*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Az Antibacteria légfrissítő sprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



AIR WICK Pure és 
szagsemlegesítő 
spray-kre, az illat-
gömbökre és a pálcás 
illatosítókra!*

30 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a VANISH termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a FROSCH 750/1000 ml-es 
tisztítószerekre  
és vízkőoldókra!

1019 Ft/l
10191019FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

FROSCH 
ÁLTALÁNOS 
VÍZKŐOLDÓ

1 l; 1199 Ft/l

239021227300

230848

70293

195242

219683

238820

229016

217415

48893

205079

238469

212082

48894

235505

1699 Ft 
1189Ft

237 ml; 5016,87 Ft/l

2199 Ft 
1429Ft

Kétféle. 3x55 g; 
8660,60 Ft/kg

DOMESTOS FULL POWER POP 
ART TOALETT-FRISSÍTŐ**

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTAFINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL

ARIEL MOSÓGÉL LENOR ILLATGYÖNGY

LENOR 
ILLATGYÖNGY 
VAGY ÖBLÍTŐ

Többféle. 1700/2150 ml (34/43 mosás); 
2587,64/2046,04 Ft/l (129,38/102,30 Ft/mosás) Kétféle. 510 g;  

8821,56 Ft/kg

Többféle. 45/50/60/70/80 db; 1650 ml;
111,08/99,98/83,31/71,41/62,48 Ft/db; 3029,69 Ft/l

Többféle. 42/50/67 db;
119,02/99,98/74,61 Ft/db

Többféle. 210 g; 462/1200/1600 ml;  
9995,23 Ft/kg;  
4543,29/1749,16/1311,87 Ft/l

4399Ft

4999Ft 4999Ft

20992099FtFt

AIR WICK ACTIVE 
FRESH JASMINE 
BOUQUET 
SZAGSEMLEGESÍTŐ 
SPRAY

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
35% ➊

SANYTOL KONYHAI, 
FÜRDŐSZOBAI VAGY UNIVERZÁLIS 
FERTŐTLENÍTŐ SPRAY1

500 ml; 2398 Ft/l
1199Ft

➊

➍

120 db; 14,15 Ft/db

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1

1699Ft
➍

➌

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1 VAGY 
FOLTELTÁVOLÍTÓ POR1

1 l; 450 g; 2199 Ft/l; 4886,66 Ft/kg
2199Ft

➌

➋

1799 Ft 
1499Ft

500 ml; 2998 Ft/l

SANYTOL 4ACTIONS FERTŐTLENÍTŐ 
UNIVERZÁLIS TISZTÍTÓ SPRAY1➋

2378 Ft/l
11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

FROSCH 
TISZTÍTÓ 
SPRAY

Többféle. 500 ml; 
2798 Ft/l

1505,33 Ft/l
11291129FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1329Ft

FROSCH 
MOSOGATÓSZER

Kétféle. 750 ml; 
1772 Ft/l

2498,66 Ft/l
18741874 FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

VANISH OXI ACTION 
FOLTELTÁVOLÍTÓ 
ÉS FEHÉRÍTŐ GÉL 
KONCENTRÁTUM

750 ml; 3332 Ft/l

4999 Ft 
4499Ft

14
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A fertőtlenítő spray-ket, a fertőtlenítő mosószeradalékot, a folteltávolító port, a tisztító sprayt és a törlőkendőt alkalmazd biztonságosan!  

Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! **A készlet erejéig!



NATURLAND termékekre!*2mi
nim

um

kedvezmény a
25 %

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a VIBOVIT 
gumivitaminokra!2

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

139946

227060

241513

214372

204476

125189

240595

39890

195748

195106

187092

136362

196319

50382

EUROVIT OLIVA-D KAPSZULA

TEVA VALERIANA 
NIGHT FORTE 
KAPSZULA

2499 Ft 
1999Ft

3699 Ft 
2799Ft

60 db; 33,31 Ft/db

60 db; 46,65 Ft/db

999 Ft 
749Ft

20 filter; 37,45 Ft/filter

NATURLAND PREMIUM TŐZEGÁFONYA 
FEKETE ÁFONYA LEVÉL CICKAFARKFŰ TEA

1899 Ft 
1424Ft

2999 Ft 
2249Ft

30 ml

500 ml; 4498 Ft/l

2499 Ft 
2119Ft

30 ml

BÉRES CSEPP 
PLUSZ1

3899 Ft 
3499Ft

250 ml; 13,99 Ft/ml

DR. THEISS IRON 
ENERGY FOLYÉKONY 
VASKÉSZÍTMÉNY

NATURLAND NAGY 
SVÉDCSEPP C-VITAMINNAL1

NATURLAND 
PROPOLISZ CSEPP1

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
24% 

DR. CHEN BEAUTY GUMMY 
SZÉPSÉGVITAMIN

60 db; 78,31 Ft/db
4699Ft

44,37 Ft/db
39943994FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4699Ft

INNOPHARM 
GLÜKÓZAMIN 
PLUS + KURKUMA 
FILMTABLETTA

90 db; 52,21 Ft/db

51,18 Ft/db
25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

VIBOVIT IMMUN 
GUMIVITAMIN

Bodza ízű. 50 db;
63,98 Ft/db; 107,63 Ft/db

32293229FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3799Ft

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
HYALURONSAV 
EXTRA 
SZÉPSÉG
FORMULA 
KAPSZULA

126,63 Ft/db; 

A kockázatokról
és a mellékhatásokról 

olvasd el a betegtájékoztatót vagy 
kérdezd meg kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

62,65 Ft/db
37593759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4699Ft

DR. CHEN 
ANTI STRESSZ 
GUMIVITAMIN

60 db; 78,31 Ft/db

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 
olvasd el 
a betegtájékoztatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 
gyógyszerészed!

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

4699 Ft 
4199Ft

100 db; 41,99 Ft/db

DR. CHEN PORC VITA C 
KOLLAGÉN FILMTABLETTA

2499 Ft 
2199Ft

60 db; 36,65 Ft/db

DR. CHEN MÁRIATÖVIS 
FORTE KAPSZULA

15
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!  

2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon és a 16. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



241331 241306 86238 227817

23037569693
231169

241349

195453

56768
227306

212000

95243

154785

kedvezmény
31% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
32% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

02.26 – 03.22-ig 02.26 – 03.22-ig 02.26 – 03.22-ig7299 Ft 
4999Ft

3399 Ft 
2499Ft

5599 Ft 
3799Ft

2599 Ft 
2199Ft

2099 Ft 
1799Ft

1499Ft

1599Ft

5499Ft

 
kártyával

kedvezmény 
25 %mi

nim
um

az ARIEL 3200/3700 ml‑es 
(64/74 mosásos) 
mosógélekre és 40/50 db‑os 
kapszulákra!

1682,16 Ft/l (84,10 Ft/mosás)

6224Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

ARIEL COLOR MOSÓGÉL

8299Ft

3700 ml (74 mosás);
2242,97 Ft/l (112,14 Ft/mosás)

 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um a VIBOVIT  

gumivitaminokra!2

47,98 Ft/db

23992399FtFt

ROSSMANN+ 
kártyával:

VIBOVIT AQUA 
GUMIVITAMIN 
GYERMEKEKNEK

2999Ft

50 db; 59,98 Ft/db

a HELIA-D Cell Concept ránctalanító 
arckrémekre és szérumokra!*

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

HELIA-D CELL 
CONCEPT 55+ 

SEJTMEGÚJÍTÓ + 
RÁNCTALANÍTÓ 

ARCKRÉM
3499Ft
4999 Ft

50 ml; 69,98 Ft/ml

a HIPP 160/190 g-os 
gyümölcsökre és dúsított 
gyümölcsökre!*20 %

mi
nim

um

kedvezmény

HIPP BIO 
ALMA-BANÁN 

BABA
KEKSSZEL 

4 HÓNAPOS 
KORTÓL

599599FtFt
749 Ft

190 g; 3152,63 Ft/kg

a WINSTON 100/4x100/12x100 g-os 
alutasakos macskaeledelekre!*

20 %

mi
nim

um

kedvezmény

WINSTON 
ALUTASAKOS 

MACSKAELEDEL 
QUATTROPACK

559Ft
699 Ft

4x100 g; 1397,50 Ft/kg

a L'ORÉAL 
Casting 

Créme Gloss 
tartós hajszín

krémekre!*1

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

L'ORÉAL CASTING 
CRÉME GLOSS 400 

BARNA TARTÓS 
HAJSZÍNKRÉM 1599Ft

2299 Ft

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA PERWOLL MOSÓGÉL

TOMI MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA SILAN ÖBLÍTŐ

K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ SOMAT MEGA MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA VAGY GÉL

SOMAT MOSOGATÓGÉP ÖBLÍTŐ BREF TOALETT-FRISSÍTŐ

Többféle. 2250/2475 ml (50/55 mosás); 
27/32/35 db;
2221,77/2019,79 Ft/l 
 (99,98/90,89 Ft/mosás);
185,14/156,21/142,82 Ft/db

Többféle. 1485 ml (33 mosás); 
22 db; 
1682,82 Ft/l  
(75,72 Ft/mosás); 
113,59 Ft/db

Kétféle. 2 l (40 mosás)
1899,50 Ft/l (94,97 Ft/mosás)

750 ml; 2932 Ft/l Többféle.* 3x42/3x50 g; 
14277,77/11993,33 Ft/kg

Többféle. 10/18/20 db; 
149,90/83,27/74,95 Ft/db

Többféle. 1364/1672 ml
1172,28/956,33 Ft/l

Többféle. 48/60/80/85 db; 1260/1440 ml;
114,56/91,65/68,73/64,69 Ft/db; 
4364,28/3818,75 Ft/l

02.26 – 03.22-ig

*Kivéve 3x50 g-os Bref Power Aktiv Flower, Lavender és Lemon toalett-frissítők!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét 1A kedvezmény nem vonatkozik a L'Oréal Casting Natural Gloss kondicionáló hajszínkrémekre!  
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 15. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

16



MELLÉKLET

ONLINE

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

187079

188099

170852

221708

229523

214264

238990

12593

239681232340

236226

799 Ft 
599Ft

150 ml; 3,99 Ft/ml

BEN&ANNA STIFT

Kétféle. 40 g

50/100 ml; 15,98/7,99 Ft/ml

Többféle. 30 ml 2349Ft

799Ft

2959Ft

HOLIKA HOLIKA 
FÁTYOLMASZK*

Többféle.
1099Ft

CHARME CLASSIC 
NŐI ROLL-ON VAGY 

DEZODOR

ISANA DISNEY 
CLASSICS 
DEZODOR

9999 Ft 
8999Ft

30 ml

NARÜKO BRIGHT PÓRUSÖSSZEHÚZÓ 
ÉS FOLTHALVÁNYÍTÓ ESZENCIA*

13499 Ft 
8999Ft

50 ml; 179,98 Ft/ml

ARMONIA ACTIVE 
SNAKE KÍGYÓMÉREG 
ARCKRÉM*

4499 Ft 
3799Ft

4999 Ft 
4249Ft

50 ml; 75,98 Ft/ml

100 ml; 42,49 Ft/ml

CHRISTIAN 
LAURENT 
45+ VAGY 65+ 
NAPPALI ÉS 
ÉJSZAKAI 
ARCKRÉM*

1499 Ft 
1199Ft

150 ml; 7,99 Ft/ml

EVELINE FACEMED+ 
8IN1 ARCTISZTÍTÓ 

GÉL + RADÍR + 
MASZK*

NAGORA ACNE CONTROL 
TENGERI ALGÁS 

PÓRUSTISZTÍTÓ GÉL*

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

02.26 – 03.22-ig

67996799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

NAGORA 
PEONY-
HYALURON 
BOOSTER 
SZÉRUM*

10 ml

AIR-VAL NŐI EDT

17*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



SALVEQUICK 
lábápolókra!**

10 %
kedvezmény a

mi
nim

um

239625

229352

8584

130462

161308

205782

210352

186467

135988

205784

210324

230826

214985 216236

749 Ft 
629Ft

8499 Ft 
7599Ft

1199 Ft 
1049Ft

Kétféle. 50 ml;  
12,58 Ft/ml

Avokado vagy Frézia. 
40 g

Többféle. 50 ml;  
151,98 Ft/ml

EVELINE 
KÉZBALZSAM

DIFEEL KÉZKRÉM* FAGNES BIO TESTOLAJ

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 

CIPŐSPRAY1

2599 Ft 
1819Ft

DIFEEL SAROKRESZELŐ SZIVACS

KOCOSTAR GYENGÉDEN HÁMLASZTÓ 
ZOKNI MASZK*

1249 Ft 
1124Ft

2299 Ft 
2069Ft

1 pár

1 pár 

KOCOSTAR SZÍNES LÁPÁPOLÓ ZOKNI 
MASZK*

949 Ft 
854Ft

6 db; 142,33 Ft/db

VEET PURE 
HIDEGGYANTA 
SZALAGOK LÁBRA 
ÉS TESTRE

VEET PURE 
HIDEGGYANTA 

SZALAGOK 
ARCRA
1999 Ft 

1749Ft

2399 Ft 
1989Ft

20 db; 87,45 Ft/db

20 db; 99,45 Ft/db

Érzékeny bőrre.
20 db;  
84,95 Ft/db

150 ml; 9,92 Ft/ml

1699Ft

1489Ft

X-EPIL ELDOBHATÓ 
NŐI BOROTVA

849 Ft 
599Ft

1099 Ft 
789Ft

2 pengés. 5 db; 119,80 Ft/db

3 pengés. 4 db; 197,25 Ft/db

X-EPIL ELDOBHATÓ 
NŐI BOROTVA*

X-EPIL PRÉMIUM LÁGY 
GÉLGYANTACSÍKOK TESTRE*

REVUELE ANTI-
PIMPLE TEST 
SPRAY
2799 Ft 
2299Ft

150 ml; 15,32 Ft/ml

SALVEQUICK MED 
TYÚKSZEMTAPASZ

kedvezmény
17% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
28% 

18
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

**A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A cipősprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



MELLÉKLET

ONLINE

85940

185486

232421

239788

190820

228128

238047

239787

236274

239477

239682

239680

ISANA DISNEY 2IN1 TUSOLÓHAB ÉS 
TESTÁPOLÓ

ISANA GOLDEN HONEY 
OLAJ-TEJ HABFÜRDŐ

ISANA GOLDEN 
HONEY 2IN1 
TUSFÜRDŐ ÉS 
BŐRRADÍR

1199 Ft 
899Ft

1399 Ft 
1099Ft

    /db

799 Ft 
599Ft

400 ml; 2,24 Ft/ml

Kétféle. 200 ml; 5,49 Ft/ml

200 ml; 2,99 Ft/ml

MAD BEAUTY MICIMACKÓ FÜRDŐSÓ

350 g; 6568,57 Ft/kg
3x100 g; 9996,66 Ft/kg

2299Ft

2999Ft

MAD BEAUTY KIS HABLEÁNY FÜRDŐSÓ

2499 Ft 
2199Ft

Többféle. 75 g; 29320 Ft/kg

BIOVÉNE TUSFÜRDŐS SZIVACS

BEN&ANNA 
TUSFÜRDŐ PEHELY

1749 Ft 
1189Ft

2199 Ft 
1799Ft

Többféle. 300 ml; 
3,96 Ft/ml

Többféle. 2x20 gL'ORÉAL MEN 
EXPERT FÉRFI 
TUSFÜRDŐ

TETESEPT 
HABFÜRŐ 
GYERMEKEKNEK

2199 Ft 
1489Ft

Többféle. 1 kg; 1489 Ft/kg

TETESEPT FÜRDŐSÓ

YAMUNA FÜRDŐSÓ
Többféle. 80 g; 7487,50 Ft/kg

Kétféle. 40 ml

599Ft

599Ft

kedvezmény
32% 

kedvezmény
32% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
18% 

19



ADIDAS after 
shave-kre!*

30 %
kedvezmény az

mi
nim

um

PHILIPS férfi 
szépségápolási 
termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

a BULLDOG 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

az ALWAYS 
tisztasági betétekre!

111106

26060

219581

180604

197840

73192

188173

202929

110002

185511

230950

206148

LACTACYD 
CARING GLIDE 

INTIM SÍKOSÍTÓ2
DIFEEL LOVELY WHITE FOGPOR**

30 g 
1799Ft

2499 Ft 
2119Ft

50 ml; 42,38 Ft/ml

999 Ft 
799Ft

52 db;  
15,36 Ft/db

NATURELLA LIGHT TISZTASÁGI BETÉT

2499 Ft 
1749Ft

13999 Ft 
11199Ft

100 ml; 17,49 Ft/ml

Orr- és fülszőrvágóval, 
borosta- és szakállfésűvel. 
Leöblíthető tartozékok. 
60 perc működési idő.

BRADOLIFE HIGIÉNÉS 
KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL15 db; 69,80 Ft/db

Kétféle. 500 ml;  
2,39 Ft/ml

349Ft

1199Ft

BRADOLIFE FERTŐTLENÍTŐ KENDŐ1

BRADOLIFE 
KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1

72 db; 12,20 Ft/db
Többféle. 50 ml;  
8,38 Ft/ml

879Ft 419Ft

DOCTORCARE ANTIBAKTERIÁLIS 
NEDVES TÖRLŐKENDŐ1

JIMJAMS 
NEDVES 
KÉZTISZTÍTÓ 
KENDŐ
10 db
3 termék vásárlásakor 
az egységár:  
25,20 Ft/db.  
1 termék vásárlásakor 
az ár: 379 Ft/cs., 
egységára:  
37,90 Ft/db.

ADIDAS BEST OF 
THE BEST UEFA 
AFTER SHAVE

PHILIPS MG3710/15 
ALL IN ONE 
UNIVERZÁLIS 
VÁGÓKÉSZÜLÉK

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

20,01 Ft/ml
20012001FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2859Ft

BULLDOG ORIGINAL 
HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM

100 ml; 28,59 Ft/ml

18,72 Ft/db
899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

ALWAYS LONG 
TISZTASÁGI BETÉT

48 db; 24,97 Ft/db

3 termék
vásárlásakor

252  Ft
/cs.

2+1
TERMÉK

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

20
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A kézfertőtlenítő géleket, a törlőkendőt 

és a fertőtlenítő kendőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 2Gyógyászati segédeszköz!
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kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a JOHN FRIEDA samponokra* 
és balzsamokra*!

02.26 – 03.22-ig

TAFT hajformázókra!**

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

02.26 – 03.22-ig

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a DOVE 
hajápolókra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a PALETTE Color Shampoo 
tartós hajszínezőkre és 
a Naturals Permanent 
Color Creme ápoló 
krémhajfestékekre!

230391

95327

239554

229917

20050

239560

214977

203998

239555

214582

228281

210420

2399 Ft 
2099Ft

177 ml; 11,85 Ft/ml

DIFEEL KOFFEIN 
ÉS RICINUS 
BALZSAM*

DIFEEL KOFFEINES HAJTŐ 
STIMULÁLÓ SZÉRUM*

DIFEEL ULTRA 
GROWTH LEAVE-IN 
KONDICIONÁLÓ 
SPRAY*

1699 Ft 
1499Ft

2099 Ft 
1779Ft

75 ml; 19,98 Ft/ml

355 ml; 5,01 Ft/ml

SYOSS HAJOLAJ, 
HAJPAKOLÁS VAGY 
HAJMASZK

SYOSS BROW 
TINT TARTÓS 
SZEMÖLDÖKFESTÉK

2799Ft

Többféle színárnyalatban.

Többféle. 100/200/500 ml; 
29,99/14,99/5,99 Ft/ml

2999Ft

SEBORIN SAMPON 
VAGY HAJSZESZ

250/300 ml;  
8,39/6,99 Ft/ml

DIFEEL BIOTIN BALZSAM

MADES 
HAJFORMÁZÓ 
WAX*

Kétféle. 75 ml;  
61,32 Ft/ml

4599Ft

2199 Ft 
1599Ft

2399 Ft 
2099Ft

355 ml; 4,50 Ft/ml

1899 Ft 
1424Ft

75 ml; 18,98 Ft/ml

TAFT HAJFORMÁZÓ WAX

kedvezmény
27% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

11,51 Ft/ml
28792879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3599Ft

JOHN FRIEDA FRIZZ 
EASE MIRACULOUS 
RECOVERY SAMPON*

250 ml; 14,39 Ft/ml

3,18 Ft/ml
12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

DOVE DAILY 
MOISTURE 
2IN1 SAMPON

400 ml; 4,24 Ft/ml

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

PALETTE COLOR 
SHAMPOO 221 
KÖZÉPBARNA 
TARTÓS 
HAJSZÍNEZŐ

21*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

az ARIEL 1950/2600 ml-es 
(39/52 mosásos) mosógélekre 
és 30/35 db-os kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a PERSIL 1350/1485 ml-es 
(30/33 mosásos) mosógélekre és 
17/20/30 db-os kapszulákra!219708

229020

238470

241336

41985

241308

206249

125697

1099 Ft 
899Ft

30 db; 29,96 Ft/db

ALEX MÉHVIASZOS 
TISZTÍTÓ KENDŐ

kedvezmény
18% 

CERESIT STOP 
PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ 
KÉSZÜLÉK + 1 DB 
UTÁNTÖLTŐ TABLETTA

4599Ft

176,76 Ft/db
53035303FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6799Ft

ARIEL EXTRA CLEAN 
MOSÓKAPSZULA

30 db; 226,63 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

3635,06 Ft/l
27992799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft
LENOR ÖBLÍTŐ

Többféle. 770 ml; 
4154,54 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

2155 Ft/l
17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MR. PROPER 
FÜRDŐSZOBAI VAGY 
KONYHAI TISZTÍTÓ 
SPRAY

800 ml; 2873,75 Ft/l

2554,81 Ft/l (114,96 Ft/mosás)
34493449FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4599Ft

PERSIL SENSITIVE 
MOSÓGÉL

1350 ml (30 mosás);  
3406,66 Ft/l (153,30 Ft/mosás)

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a PERWOLL 3 l-es  
(60 mosásos) mosógélekre és 
35 db-os kapszulákra!

1799,66 Ft/l (89,98 Ft/mosás)
53995399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7199Ft

PERWOLL DARK 
BLOOM MOSÓGÉL

3 l (60 mosás)
2399,66 Ft/l (119,98 Ft/mosás)

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

45,90 Ft/db
18361836FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2449Ft

K2R SZÍNFOGÓ 
KENDŐ

40 db; 61,22 Ft/db

02.26 – 03.22-ig

22
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kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a JAR 63/75/100 db-os 
mosogatógép
tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a SWIFFER 
termékekre!

02.26 – 03.22-ig

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

02.26 – 03.22-ig

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

a DETTOL 36/80 db-os 
törlőkendőkre és a 750 ml-es 
felülettisztító sprayre!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

a JAR 650/900 ml-es 
mosogatószerekre!

02.26 – 03.22-ig

219687

216383

184141

185262

113482

229023

164076

210571

204337

68530

Többféle. 2x38,6 g; 16826,42 Ft/kg
1299Ft

DUCK ACTIVE CLEAN CITRUS 
TOALETT-ÖBLÍTŐ DUOPACK

949 Ft 
799Ft

38,6 g

DUCK ACTIVE 
CLEAN CITRUS 
TOALETT-
ÖBLÍTŐ*999 Ft 

799Ft

Kétféle. 27 g

DUCK FRESH 
STICK ZSELÉS 

TOALETT-
ÖBLÍTŐ CSÍK

Többféle. 905/1350 ml; 
2098,34/1406,66 Ft/l

1899Ft
JAR MOSOGATÓSZER

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

1510 Ft/l
13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER

900 ml; 1776,66 Ft/l

85,32 Ft/db
63996399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

JAR PLATINUM 
ALL IN ONE LEMON 
MOSOGATÓGÉP TABLETTA

75 db; 106,65 Ft/db

1124,16 Ft/l
13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

PUR 
MOSOGATÓSZER

Többféle. 1200 ml; 
1499,16 Ft/l

3428 Ft/l
17141714FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2449Ft

SZAVO PENÉSZ 
ELLENI SZER1

Kétféle. 500 ml; 
4898 Ft/l

319,90 Ft/db
31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

SWIFFER DUSTER 
UTÁNTÖLTŐ

10 db; 399,90 Ft/db

2078,66 Ft/l
15591559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1949Ft

DETTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ SPRAY1

750 ml; 2598,66 Ft/l

02.26 – 03.22-ig

*

23
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

1A felülettisztító sprayt és a penész elleni szert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



61156

74152

21727

BIOSTOP 
ÉLELMISZERMOLY-, 

RUHAMOLY- VAGY 
CSÓTÁNYCSAPDA

ORION MOLYIRTÓ GOLYÓK1

1599 Ft 
1399Ft

Kétféle. 20 db; 42,45 Ft/db

2/4 db;  
699,50/349,75 Ft/db

849Ft

kedvezmény
12% 1279Ft

Kuponkód: CEWEFOTOKONYV26

További részletek:
foto-rossmann.hu/kedvezmenyek.html

Bővítsd a 26 oldalt
akár 50 oldalra ingyen!*

** A* A* A* AzAzzz akckccakcakcak ió 2ió 2ó 2 2ió 2ió 22222ió 2ió 2024.02000000 03.003.001-04-040444-01- 0.0.00808.0808..008.088. ééjéjfjfféé éligéliéligg érérrrvényenyeyeyeyeyeyenyeényeesssssssss
bábármbármbármbármbármrmmmmmililyeilyeilyeill n tín tín tín tííííííííítttípupppusúpusúusúusúpusúpusúpuspussú CEWCEWWE FE FOFOFOE TTÓTÓTÓKÖTÓKÖTÓKÖTÓTTÓ NYV NYNYV rendennnddndnde ddelésséselése ese eseténeténetént .......

AJÁNDÉK
CEWE FOTÓKÖNYV oldalak

a legszebb emlékeidhez! 

400 ml; 3 db; 3197,50 Ft/l; 426,33 Ft/db

RAID HANGYA- ÉS CSÓTÁNYIRTÓ 
AEROSZOL1 VAGY ÉLELMISZERMOLY CSAPDA

1A molyirtó golyókat és a hangya- és csótányirtó aeroszolt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!
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kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
40 %mi

nim
um

168652

185646

38115

195638

161681

97074

217727

230081

187039

217107

DR. CHEN 
PROSTAYOL 
6 FORTE 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA
3299 Ft 
2969Ft

40 db; 74,22 Ft/db

6399 Ft 
5699Ft

1399 Ft 
1249Ft

60 db; 94,98 Ft/db

240 db; 5,20 Ft/db

YESPHARMA 
PAJZSMIRIGY + SLIM 
GOLD KAPSZULA

DR. M PRÉMIUM 
ZABKORPA 
TABLETTA

SUPRADYN IMMUNE 
KIDS GUMIVITAMIN

VERTIM ÉTREND-
KIEGÉSZÍTŐ KAPSZULA

120 db; 55,82 Ft/db

OXYTARM 
TABLETTA

2699 Ft 
2299Ft

60 db; 38,31 Ft/db

BÉRES TŐZEGÁFONYA 
FILMTABLETTA

4799 Ft 
4299Ft

Cukormentes. 50 db; 
85,98 Ft/db

BÉRES ACTIVAL 
MULTIVITAMIN 
GUMIVITAMIN 

FELNŐTTEKNEK

11499 Ft 
10299Ft

4599 Ft 
4099Ft

60 db; 171,65 Ft/db

100 db; 40,99 Ft/db

6699Ft

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
14% 

33,25 Ft/db
33593359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4199Ft

DR. CHEN 
MAGNÉZIUM IZOM 
& IDEG KONTROLL 
TABLETTA*

101 db; 41,57 Ft/db

47,96 Ft/db
14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

TEVA VALERIANA 
CHILL 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA*

30 db; 79,96 Ft/db

25*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

154520

220510

144043

212739

200307

195730

193524

221732

203337

121094

HERBÁRIA 
ROOIBOS VÖRÖS 
TEA*

HERBÁRIA 
GYÜMÖLCSTEA*

1199 Ft 
999Ft

25 filter; 39,96 Ft/filter

Többféle ízben. 20 filter; 
34,95 Ft/filter

699Ft

849 Ft 
699Ft

Kétféle ízben. 20 filter; 34,95 Ft/filter

HERBÁRIA HERBA KIDS TEA GYERMEKEKNEK*90 db; 94,43 Ft/db
8499Ft

CANAH KENDERMAGOLAJ 
KAPSZULA

9499 Ft 
7999Ft

10%-os. 10 ml 

ORGANICBD OLAJ

INNOPHARM OLIVA D3-VITAMIN FORTE 
LÁGYZSELATIN KAPSZULA*

BIOMED KENDER KRÉM
1299 Ft 
989Ft

2499 Ft 
2199Ft

60 g; 16483,33 Ft/kg
100 db; 21,99 Ft/db

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
12% 

110,46 Ft/db
33143314FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
HYALURONSAV 
FORTE TABLETTA

30 db; 129,96 Ft/db

107,63 Ft/db
32293229FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3799Ft

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
HYALURONSAV 
INTENSE TABLETTA

30 db; 126,63 Ft/db

135,96 Ft/db
40794079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4799Ft

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
MULTIVITAMIN 
AKTIV TABLETTA*

30 db; 159,96 Ft/db

26 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
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Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

234774

217947

195744

101767

183753

34341
180596

35 g

500 ml; 498 Ft/l

500 ml; 918 Ft/l

249Ft

459Ft

CERBONA PROTEIN 
BAR BANÁNOS 

VAGY CSOKOLÁDÉS-
KARAMELLÁS 

VAGY ENERGY BAR 
CSOKOLÁDÉS-

MANDULÁS 
MÜZLISZELET

NATUR AQUA 
CSENDES 

ÁSVÁNYVÍZ

FUZE EPER-
ALOE ÍZŰ 

ZÖLDTEA ITAL

399 Ft 
339Ft

Többféle ízben. 330 ml; 
1027,27 Ft/l

RAUCH YIPPY 
ÜDÍTŐITAL

1189 Ft 
999Ft

1 l; 999 Ft/l

OATLY! BARISTA 
ZABITAL

3299 Ft 
2899Ft

319 Ft 
279Ft

60 db; 48,31 Ft/db

ALTAPHARMA MANNOZ + 
VÖRÖSÁFONYA + B2-VITAMIN 
TABLETTA*

kedvezmény
12% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 3470 Ft/kg

347347FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

409Ft

FLAPJACK 
ZABSZELET

Többféle ízben. 100 g; 
4090 Ft/kg

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

azonnali fotókidolgozás

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.03.11-03.22-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2024.02.26-03.22. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a 2024.03.09-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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